МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ПЕЧЕНГСКИЙ РАЙОН МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

06.11.2019 г.                                                                                                                      №  396

Об объявлении конкурса на включение кандидатов в кадровый резерв

руководителей муниципальных образовательных организаций Печенгского района

В соответствии с Планом мероприятий по формированию кадрового резерва

руководителей образовательных организаций Печенгского района, утвержденным

приказом отдела образования администрации Печенгского района от 07.10.2019 № 352,

Положением о формировании кадрового резерва руководителей образовательных

организаций Печенгского района, утвержденным приказом отдела образования

администрации Печенгского района от 10.10.2019 № 360,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить конкурс на включение кандидатов в кадровый резерв руководителей

образовательных организаций Печенгского района (далее – Конкурс) по категориям

должностей:

 резерв руководителей дошкольных образовательных организаций;

 резерв руководителей общеобразовательных организаций;

 резерв руководителей организаций дополнительного образования.

2. Дата начала приема заявлений на Конкурс: 08.11.2019.

3. Срок подачи документов в течение 20 календарных дней со дня объявления об их

приеме (до 28.11.2019).

4. Документы принимаются в рабочие дни в понедельник - четверг с 09.00 до 13.00 и

с 14.00 до 17.00, в пятницу с 09.00 до 13.00 и с 14.00 до 16.00 по адресу: пгт. Никель, ул.

Победы, д.1, отдел образования администрации Печенгского района – 2-й этаж, тел. 8

(81554) 5-19-40.

5. Заместителю начальника отдела образования Лобановой Т.И.:

5.1. Организовать проведение Конкурса в сроки согласно данному приказу.

5.2. Обеспечить организационное и методическое сопровождение процедуры

формирования кадрового резерва руководителей образовательных организаций.

6. Руководителям муниципальных образовательных организаций:

6.1. Довести данный приказ до педагогических коллективов.

6.2. В срок до 28.11.2019 представить в отдел образования документы на кандидатов.

7. Ведущему специалисту сектора информатизации и мониторинга системы

образования отдела образования Бабенко А.А. разместить информацию о проведении

Конкурса на официальном сайте отдела образования.

8. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник отдела                                                                                              И.В. Никитина